[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.04.2018 г

 № ПРОЕКТ

п. Щеглово

Об исключении недвижимого имущества из состава муниципальной казны МО «Щегловское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение», в связи с завершением Программы «Переселение граждан  из аварийного жилищного фонда на территории МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и сносом многоквартирных домов, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Исключить из состава муниципальной казны и из реестра объектов муниципальной собственности МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную действующую комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.
Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук
             Приложение

                                                                                                                                                                                                        к решению совета депутатов

                                                                                                                                                                                                        МО «Щегловское сельское поселение»

от  27.04.2018.  №
Перечень объектов

недвижимого имущества, исключаемых из реестра

муниципальной собственности МО «Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес объекта
	Основание возникновения прав МО
	Общая
площадь
(кв. м)/
этажность
	Инвентарный
номер
	Балансовая
стоимость

	1
	3
	4
	6
	7
	8

	1
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Минулово д. 8а
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	368,2
	СМ8306
	53 210,00

	2
	Ленинградская область, Всеволожский район, п.ст. Кирпичный завод д.2
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	205,4
	9133

	3
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Плинтовка, ул. Путевая д. 1
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	176,0
	СМ197а

	4
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 8
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	501,8
	12-164
	48 600,00

	5
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 12
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	205,1
	СМ186
	32 860,00

	6
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 36
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	125,1
	11979
	49 450,00

	7
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 39
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	139,3
	СМ8299
	49 260,00

	8
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 42
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	157,1
	СМ185А
	50 460,00

	9
	Ленинградская область, Всеволожский район, п. Щеглово, д. 47
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	246,0
	СМ8296
	105 450,00

	10
	Ленинградская область, Всеволожский район,  п. Щеглово, д. 48
	Областной закон от 28.06.2007 №112-оз
	246,0
	СМ173а
	99 060,00